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VIESOJI ]STAIGA SOCIALINIS VEIKSMAS

ATASKAITOS UZ METUS, PASIBAIGUSIUS

2021 GRUODZIO 31 D.

BALANSAS

2021 M. GRUODZIO 31 D.

TURTAS

ILGALAIKIS TURTAS

NEMATERIALUSIS TURTAS

Plétros darbai

Prestizas

Patentai, licencijos

Programiné jranga

Kitas nematerialusis turtas

MATERIALUSIS TURTAS

Zemeé

Pastatai ir statiniai

Masinos ir jrengimai

Transporto priemonés

Kita jranga, prietaisai, jrankiai ir jrenginiai
Nebaigta statyba

Kitas materialusis

FINANSINIS TURTAS

Investicijos j dukterines ir asocijuotas jmones
Paskolos dukterinéms ir asocijuotoms jmonéms
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

Atidétojo pelno mokescio turtas

TRUMPALAIKIS TURTAS

ATSARGOS, ISANKSTINIAI APMOKEJIMAI IR NEBAIGTOS
VYKDYTI SUTARTYS

Atsargos

ISankstiniai apmokéjimai

Nebaigtos vykdyti sutartys

PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS
Pirkéjy jsiskolinimas

Dukteriniy ir asocijuoty jmoniy skolos

Kitos gautinos sumos

KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS
Trumpalaikés investicijos

Terminuoti indéliai

Kitas trumpalaikis turtas

PINIGAI IR PINIGY EKVIVALENTAI

PASTABOS | 2021.12.31 2020.12.31

NR.
Eur

160441

2 3198

3198

105657
3 0

4 105657

5 51586

Eur

91372

11335

11335

3140
2905

235

76898



TURTAS IS VISO:

BALANSAS (tesinys)
2021 M. GRUODZIO 31 D.

160441

91372

NUOSAVAS KAPITALAS IR |SIPAREIGOJIMAI PASTABOS 2021.12.31 2020.12.31
NR.
Eur Eur

C. NUOSAVAS KAPITALAS 11589 30657
I KAPITALAS 6 145 145
1. PERKAINOJIMO REZERVAS
1. KITI REZERVAI 0 0
V. VEIKLOS REZULTATAI 11444 30512
IV.1. Ataskaitiniy mety veiklos rezultatai 2839 -92024
IV.2.  Ankstesniy mety veiklos rezultatai 8604 122536
D. FINANSAVIMAS 7 147221 4165
l. Dotacija 825 825
1. Tiksliniai jnasai 4485 3340
I.L1. | Finansavimo sumos i$ valstybés biudZeto 141911 0
I.2.  Kiti tiksliniai jnasai
1. Nario mokesciai
Iv. Kitas finansavimas
E. MOKETINOS SUMOS IR |SIPAREIGOJIMAI 1631 56550
I PO VIENERIY METY MOKETINOS SUMOS IR ILGALAIKIAI 0 0

ISIPAREIGOJIMAI
I.1. Finansinés skolos
1. PER VIENERIUS METUS MOKETINOS SUMOS IR 8 1631 56550

TRUMPALAIKIAI |SIPAREIGOJIMAI
II.1. | llgalaikiy skoly einamyjy mety dalis
II.2. | Finansinés skolos
11.3. | Skolos tiekéjams 1184 19964
II.4.  GautiiSankstiniai apmokéjimai 160 36365
I.5. | Su darbo santykiais susije jsipareigojimai 288 220
I.6. | Kitos mokétinos sumos ir trumpalaikiai jsipareigojimai

NUOSAVO KAPITALO IR JSIPAREIGOJIMY IS VISO 160441 91372

Dokumenta el&Rifiniu Milda Lukosevicite Dokumenta elektroniniu

parasu pasjrasé _ parasu pasirasé _ _ .
LAIMA,KUCIA%@E@% MILDA,LUKOSEVICIUTE
Data: 2022-05- 23:11

Data: 2022-05-31 10:58:59

Laima Kuciauskiené




VEIKLOS REZULTATY ATASKAITA
UZ METUS, PASIBAIGUSIUS 2021 M. GRUODZIO 31 D.

STRAIPSNIS PASTABOS 2021.01.01- 2020.01.01-
NR. 2021.12.31 2020.12.31
Eur Eur
1. PAJAMOS 9 186686 100997
1. Pajamos uz suteiktas paslaugas, parduotas 14637 11127
prekes
2. Finansavimo pajamos 7 171889 128139
2.1. Finansavimo sumy i$ valstybés biudzZeto 144490 0
panaudojimo pajamos
2.2. Kitos finansavimo pajamos 27399 128139
3. Kitos pajamos 160 -38270
Il. SANAUDOS 183847 193021
1. Suteikty paslaugy, parduoty prekiy savikaina 0 0
2. Kitos sanaudos
3. Kompensuotos sgnaudos (-)
4, Veiklos sgnaudos: 10 183847 193021
4.1. Pardavimo -38
4.2. Darbuotojy islaikymo 81652 65847
4.3. Nusidévéjimo (amortizacijos) 0 0
4.4, Patalpy iSlaikymo 16400 26999
4.5, Rysiy 0 0
4.6. Transporto islaikymo
4.7. Turto vertés sumazéjimo
4.8. Kitos veiklos 85795 100136
4.9. Suteiktos labdaros, paramos
4.10. Dél ankstesniy laikotarpiy klaidy taisymo
1. VEIKLOS REZULTATAS PRIES 2839 -92024
APMOKESTINIMA
V. PELNO MOKESTIS 11
V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 2839 -92024
Vadové Milda LukoSeviciaté
Finansininké Laima Kuciauskiené
Dokumentg elektroniniu Dokumentg elektroniniu
parasu pasjrasé _ parasu pasirasé _ _ .
LAIMA,KUCIAUSKIENE MILDA,LUKOSEVICIUTE

Data: 2022-05-30 16:27:09 Data: 2022-05-31 10:53:57



AISKINAMASIS RASTAS
UZ METUS, PASIBAIGUSIUS 2021 M. GRUODZIO 31 D.

BENDROIJI DALIS

Vs) “Socialinis veiksmas” vizija: pilietiSka, darni visuomené, kurioje per jos nariy bendradarbiavimg ir
unikalias patirtis kuriamos ir gaunamos vertés.

Organizacijos misija: Vystyti savanoryste, kaip ugdymo(si) galimybe savanoriams, padéti organizacijoms
augti savanorystéje, atstovauti savanorystés sampratg jvairiais lygmenimis.

Pagrindiniai organizacijos tikslai:
> atstovauti kokybiskg savanoryste ir rlpintis jos plétra Lietuvoje;
> organizuoti savanoriy neformalyjj ugdyma per savanoryste ir kitus su tuo susijusius mokymus;
> vietiniu ir tarptautiniu mastu dirbti su organizacijomis, j savo veiklg jtraukian¢iomis savanorius,
atstovauti savanoryste tarptautiniu mastu.

VS| SOCIALINIO VEIKSMO VEIKLOS

1. Neformalusis jaunimo ugdymas per savanoryste: jgyvendiname jaunimo savanoriSska tarnyba.
Sutelkiame ilgalaikiy savanoriy grupe (savanorysté vyksta ne maziau nei 1 mén.), suteikiame pradinj
orientavimg pasirenkant savanorystés vietg. Teikiame mentorystés paslauga - individualiai ir/ar
grupéje lydime savanorius sprendziant su savanoryste susijusias problemas ir padedame ugdyti
bendrasias kompetencijas. Savo veikloje démesj skiriame savanoriy paruoSimui ir palaikymui,
priimanciy organizacijy stiprinimui.

2. Europos solidarumo korpuso programos jgyvendinimas: priimame 12-17 ilgalaikiy savanoriy i$ ES ir
partneriy valstybiy, kurie atlieka 8-12 mén. tarnybg jvairiose Vilniaus ir Elektrény r. organizacijose
teikianciose bendruomenines, socialines ar Svietimo paslaugas vaikams: Balsiy gimnazijoje, gyvunéliy
prieglaudoje , Lesé”, Vilniaus vyskupijos Carito ,,UZsienieciy integracijos centre”, Vilniaus socialiniame
klube, Policijos klube vaikams ir jaunimui, Vilniaus specialiojoje mokykloje ,Atgaja“, Satrijos klube,
Verkiy ir Pavilniy regioninio parko direkcijoje, Vievio vaiky dienos centre, kt. Ripinamés savanoriy
apgyvendinimu, palaikymu, organizuojame neformalyjj ugdymga, padedame integruotis j misy
visuomene. Taip pat siunciame lietuvius jaunuolius savanoriauti kitose Salyse — parengiame
savanorystei, uztikriname administracine ir emocine paramg projekto jgyvendinimo metu. Skatiname
jaunuoliy turinciy maziau galimybiy tarptautinj mobiluma.

3. Matziau galimybiy turinciy jaunuoliy jtraukimas j savanoryste, mentorystés paslauga. Per metus
lydime apie 30 maziau galimybiy turinciy jaunuoliy (ilgg laikg nedirbanciy, turiniy negalig, ar
patirianciy kitas jy integracijg j darbo rinkga ir visuomene ribojancias aplinkybes).

4. Organizacijy metodinis stiprinimas ir palaikymas savanorystés organizavimo klausimais. Rengiame
metodinius leidinius, mokymus organizacijoms savanoriy vadybos temomis, konsultuojame ir
rengiame individualizuotus pasitlymus, kaip organizacijai plétoti savanoryste, savanoriy
motyvavimas, ir pan.

5. Savanorystés platformos suklrimas ir vystymas. Skaitmeninés savanorystés ekosistemos kirimas ir
palaikymas, organizacijy partneriy paieska, rengimas ir palaikymas siekiant uztikrinti kokybiskg patirtj
savanoriams. Savanoriy pritraukimas, pozityviy nuostaty apie savanoryste formavimas, savanorystés
populiarinimas, jmoniy savanorystés kultliros stiprinimas. Jvairiy savanoryste populiarinanciy
renginiy ir iniciatyvy rengimas - Gery darby dienos, savanorystés ménesiy kampanijy rengimas,
savanorystés iniciatyvy skatinimas, koordinavimas, savanorystés apdovanojimy rengimas.
Savanorystés temy plétojimas, atstovavimas jvairiose institucijose savanorystés klausimais, tyrimai.

Jstaigos darbuotojy skaicius 2021 m. gruodzio 31 d. buvo 6 darbuotojai, 0 2020 m. gruodzio 31 d.
— 5 darbuotojai.



1. APSKAITOS POLITIKA

|staigos apskaita tvarkoma, o finansinés ataskaitos sudaromos, vadovaujantis bendraisiais
apskaitos principais ir LR finansy ministro 2004 m. lapkricio 22 d. jsakyme Nr. 1K-372 Pelno nesiekianciy
ribotos civilinés atsakomybés juridiniy asmeny buhalterinés apskaitos ir finansiniy ataskaity sudarymo ir
pateikimo ir politiniy kampanijy dalyviy neatlygintinai gauto turto ir paslaugy jvertinimo taisyklémis bei
kitais teisés aktais, reglamentuojanciais Jstaigos veiklg.

Jstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. staigoje apskaita tvarkoma ir
apskaitos dokumentai suraSomi naudojant Lietuvos Respublikos piniginj vienetg — eura.

ligalaikis materialusis turtas

Turtas priskiriamas ilgalaikiam materialiajam turtui, jei jo tarnavimo trukmé yra ilgesné
nei vieneri metai, o jsigijimo verté ne mazesné nei 400 Eur.

lligalaikis materialusis turtas (taip pat ir jsigytas iSperkamosios nuomos bidu) yra apskaitomas
jsigijimo verte, atémus sukauptg nusidévéjimga. Nusidévéjimas yra skaiCiuojamas taikant tiesiogiai
proporcingg (tiesinj) nusidévéjimo metodg per visg materialaus turto naudingo tarnavimo laika. |staigos
ilgalaikio materialaus turto minimalus naudingo tarnavimo laikas yra:

ligalaikio turto grupés Normatyvas metais

Pastatai ir statiniai 15
Masinos ir jrengimai 5
Kompiuteriné technika ir rysiy priemonés 3
Transporto priemonés 4-10
Baldai 6
Kitas materialusis turtas 4

Gautinos sumos

Gautinos sumos apskaitoje registruojamos jsigijimo verte, o sudarant finansines ataskaitas
jvertinamos atimant abejotinas skolas. Abejotinos skolos nustatomos perzidrint ir atskirai jvertinant
kiekvieng gauting suma. Gautiny sumy vertés sumazéjimo sgnaudos registruojamos apskaitoje tg
ataskaitinj laikotarpj, kai atsiranda skolos susigrazinimo rizika.

Pinigai ir pinigy ekvivalentai

Pinigai — tai pinigai Jstaigos kasoje ir banky sgskaitose. Pinigy ekvivalentai — trumpalaikés (iki trijy
ménesiy) likvidZios investicijos, kurios gali bati greitai iSkei¢iamos j Zinomas pinigy sumas ir kuriy vertés
pasikeitimo rizika yra nereikSminga. Investicijos j nuosavybés vertybinius popierius néra priskiriamos
pinigy ekvivalentams.

Nuosavas kapitalas - dalininky kapitalas
Dalininky kapitalas teisés akty nustatyta tvarka yra lygus steigéjy jnasy vertei. Dalininky kapitalg
gali sudaryti piniginiai jrasai.

Veiklos rezultatas

Veiklos rezultatas — Jstaigos uZdirbtas pelnas arba patirti nuostoliai. Ataskaitinio laikotarpio
veiklos rezultatas ir ankstesniyjy laikotarpiy veiklos rezultatas balanse rodomi atskirai. Rengiant finansine
atskaitomybe, praéjusiy mety veiklos rezultatas priskiriamas ankstesniy mety veiklos rezultatui.

Finansavimas



Jstaigos finansavimas priklauso nuo jos dalyvavimo programose. Finansavimo straipsnyje
rodomas gautinas ir gautas, bet nepanaudotas finansavimas.

Tiksliniai jnasai. Tiksliniams jnaSams priskiriama isS valstybés ar savivaldybés biudZety, Europos
sgjungos, Lietuvos ir uZsienio paramos fondy, juridiniy ir fiziniy asmeny teikiama parama grieztai
apibréztiems tikslams jgyvendinti. Tiksliniai jnasai pripazjstami panaudotais tiek, kiek patirty sgnaudy
pripazZinta kompensuotomis.

Kitas finansavimas. )staigai gavus finansavima kitais bldais, nepriskirting tiksliniams jnasams,
parama gauta nurodZius arba nenurodZius jos tikslo, pripaZzjstama panaudota, kaip ir tiksliniai jnasai:
parama pripazjstama panaudota tiek, kiek patirty sgnaudy pripazinta kompensuotomis.

Parama gauta prekémis, jvertinama tikrgja verte ir rodoma kaip atsargos. Tokia parama
pripaZjstama panaudota (sgnaudos pripaZjstamos kompensuotomis) tg ataskaitinj laikotarpj, kurj gautos
atsargos sunaudojamos.

Paslaugomis arba savanoriy darbu gauta parama finansavimu nepripazjstama. Sumos, kurias
jstaiga turéty sumokeéti, jei tas paslaugas pirkty, apraSomos aiskinamojo rasto pastabose.

|sipareigojimai

Jsipareigojimai apskaitoje registruojami ir finansinéje atskaitomybéje pateikiami jy atsiradimo
dienos verte. Pinigai, gauti uz iS anksto apmokétas paslaugas apskaitoje rodomi kaip jsipareigojimai
paslaugy gavéjams.

Pajamos

Pajamos pripaZjstamos vadovaujantis kaupimo principu, t. y. apskaitoje registruojamos tada, kai
uzdirbamos, neatsizvelgiant j pinigy gavima. Pajamomis nepripaZjstami avansai ir kiti iSankstiniai
mokeéjimai. Per ataskaitinj laikotarpj gautos jplaukos, kurios nelaikomos pajamomis, balanse
atvaizduojamos kaip Jstaigos jsipareigojimai.

Pajamos iS mokymo veiklos pripazjstamos suteikus Sias paslaugas.

|staigos per ataskaitinj laikotarpj panaudotos finansavimo sumos pripaZjstamos finansavimo
pajamomis.

Jstaigos pagrindinés veiklos pajamoms priskiriamos tik su mokymo paslaugy teikimu susijusios
pajamos, kurios veiklos rezultaty ataskaitoje atvaizduojamos , pajamy uz suteiktas paslaugas, parduotas
prekes” eilutéje.

Finansavimo pajamoms priskiriamos panaudotos finansavimo sumos is ES struktdriniy fondy, ES
programy jaunimui Erasmus+ ir Europos solidarumo korpuso, valstybés biudZeto.

Sanaudos

Sanaudos pripazjstamos vadovaujantis kaupimo bei palyginimo principais tuo ataskaitiniu
laikotarpiu, kai uzdirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsizvelgiant j pinigy isleidimo laikg. Sagnaudos
jvertinamos tikraja verte.

ISlaidos, nesusijusios su per ataskaitinj laikotarpj uzdirtomis pajamomis, bet skirtos blsimuyjy
laikotarpiy pajamoms uzdirbti, apskaitoje registruojamos ir finansinéje atskaitomybéje pateikiamos kaip
turtas.

Tais atvejais, kai per ataskaitinj laikotarpj turéty iSlaidy nejmanoma susieti su konkreciy pajamy
uzdirbimu ir ateinanciais laikotarpiais jos neduos pajamy, Sios iSlaidos pripaZjstamos |staigos sgnaudomis
tag laikotarpj, kurj buvo patirtos.

Sgnaudos, susijusios su atskiry programy jgyvendinimu, pripazjstamos tg ataskaitinj laikotarpj,
kurj jos patirtos.

Susijusios salys

Susijusiomis laikomos Salys, kai viena Saliy turi galimybe kontroliuoti kitg Salj ar turi Zymig jtaka
kitos Salies priimamiems finansiniams ir kitiems veiklos sprendimams. Susijusiomis Salimis laikomi
dalininkai, darbuotojai ir jy Seimos nariai.



AISKINAMOJO RASTO PASTABOS

5.1. ligalaikis materialusis turtas
Rodikliai Pastatai ir Transporto Jrengimai, jranga ir

. R . . .. IS viso:
statiniai priemonés jrankiai

Zemeé

LIKUTINE VERTE 2020.12.31 0 0 0 0 0

Isigijimo verté:

Likutis 2020.12.31 0 0 0 0 0
Isigijimai

Perleistas ir nurasytas turtas (-)

Koregavimai

Likutis 2021.12.31 0 0 0 0 0

Nusidévéjimas

Likutis 2020.12.31 0 0 0 0 0
Nusidévéjimas per metus 0 0 0

Koregavimai

Perleisto ir nurasyto turto

amortizacija (-)

Likutis 2021.12.31 0 0 0 0 0
LIKUTINE VERTE 2021.12.31 0 0 0 0 0

2. ISankstiniai apmokéjimai
Straipsnis 2021.12.31 2020.12.31

ISankstiniai apmokéjimai tiekéjams 3198 113355
Blsimuyjy laikotarpiy sgnaudos 0 0
Sutarties jvykdymo garantija 0 0
Atsiskaitymai su partneriais (nebaigtos vykdyti sutartys)

Permokos mokesciams

Permokos Sodrai

1S VISO: 3198 11335

3. Pirkéjy skolos
Straipsnis 2021.12.31 2020.12.31

Pirkéjy jsiskolinimas 0 2905
Abejotinos skolos

1S VISO: 0 2905

4. Kitos gautinos sumos

Projektas 2021.12.31  2020.12.31
V§] Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentdra, 22 950 0
UFS2021
Vs Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentira, 14 107 0
UFS2020

EFTA FMO, Pilieciy platforma 2020 15084 0



JAUNIMO REIKALY DEPARTAMENTAS PRIE SADM, JUDAM
JAUNIMO REIKALY DEPARTAMENTAS PRIE SADM, ESK7234

Kitas finansavimas
Permokos Sodrai ir VMI

1S VISO:

5.Pinigai ir pinigy ekvivalentai

Straipsnis

Pinigai banke
Pinigai kasoje

Pinigai kasos aparate

1S VISO:

2021.12.31

51584
2

51586

2020.12.31

76896
2

76898

8438
44 842
235

105657

6. Kapitalas
Straipsnis
Dalia Beliukevicitté
Neringa Kurapkatiené
Vaida Platkeviciaté
Evaldas Marozas
Justina Babusyté
1S VISO:

7. Finansavimas
Projektas (Saltinis)

Viso:

Pilieciy Platforma
2020
Projektas JUDAM

2019-2-LT02-ESC13-
006400
2020-2-LT02-ESC13-
006882

2021-1-LTO2-ESC51-
VTJ-000037234
2018-1-LT02-ESC13-
006143
Volunteering
journaling

VMS vasaros poilsis

Parama is fiziniy
asmeny

Parama is juridiniy
asmeny

Kitas finansavimas
Dotacija

2021.12.31 2020.12.31

28,96
28,96
28,96
28,96
28,96
145

Likutis
2020.12.31

825

28,96
28,96
28,96
28,96
28,96
145

Gautas
finansavimas

28580

14221

51052

29895

9784

800

597

3800

Ankstesniy mety per
klaidy taisyma
atstatyti likuciai

45548

11524
28929

38332

10836

1500

235

235

Panaudotas
finansavimas

26002

19075
28929

82736

1931

9784

8762

800

597

Likutis
2021.12.31

147221

48126

6670

6648

72806

2074

5300

825



VMI 2%
Tiksliniai jnasai
Parama daiktais
VISO

3340

4165

8. staigos jsipareigojimy biklé

Rodikliai
Mokétiny sumy
skaidymas pagal risis

1. Gauti avansai
2. Skolos tiekéjams

4. Su darbo santykiais
susije jsipareigojimai:
4.1. Atostoginiy
kaupiniai

4.2 Mokétinos socialinio
draudimo jmokos

4.3 Kitos mokétinos
sumos

1S VISO:

9. Pajamos
Rodiklis

Skolos ar jy dalys, apmokétinos
Po vieneriy mety, bet

Per vienerius
finansinius
metus

160
1184

288

2387

176
1145

ne véliau kaip per
penkerius metus

110

Po penkeriy
mety

2021.01.01-
2021.12.31

Pajamos uz suteiktas paslaugas, parduotas prekes (Pajamos uz

suteiktas mokymo paslaugas) 14637

Finansavimo pajamos (einamaisiais finansiniais metais panaudota

dotacijos ir tikslinio finansavimo dalis)

Kitos pajamos
IS VISO:

10. Sanaudos
Rodikliai

Darbo uZzmokestis ir susijusios sgnaudos

Nusidévéjimas (amortizacija)
Patalpy iSlaikymo sgnaudos

Rysiy sgnaudos

Transporto iSlaikymo sgnaudos
Turto vertés sumazéjimo sgnaudos

Kitos veiklos sgnaudos

Dél ankstesniy laikotarpiy klaidy taisymo
Suteiktos labdaros, paramos (maisto bankas, daiktais)

1S VISO:

11. Pelno mokestis

171889

160
186686

2021.01.01-
2021.12.31

81652
0
16400
0

85795

183847

0 286
0 4485
0

147221

Skolos praéjusiy
finansiniy mety
pabaigoje

36365
19964

220

56550

2020.01.01-
2020.12.31

11127

128139

-38270
100997

2020.01.01-
2020.12.31
65847
0
26999
0

100136

193021



Visas jstaigos uzdirbtas pelnas yra panaudojamas vieSo intereso tenkinimui, tad neapmokestinamas
pelno mokesciu.

12. Finansiniai rySiai su jmonés vadovais ir kitais susijusiais asmenimis
Rodikliai Finansiniai Praéje finansiniai
metai metai
A. Per metus priskai¢iuotos sumos, susijusios su darbo
santykiais:
1. Vadovams 22654 23645
Vidutinis vadovy skaicius per metus 1 1

13. Klaidy taisymas
Buvo daromas balanso koregavimas 2021-01-01 dienai. Nurasomos 2014-2018 m. skolos/ permokos
susidariusios dél netinkamai fiksuoty operacijy apskaitoje. Taip pat fiksuotos projekty sutartys, gautini finansavimai,
atstatomas léSy panaudojimas. Gautas rezultatas keliamas j ankstesniy ataskaitiniy mety veiklos rezultata.

14. Poataskaitiniai jvykiai

ReikSmingy poataskaitiniy jvykiy nebuvo.

Vadové Milda LukoSevicitte
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